MGS Miinchner Gesellschaft

DER PLATZ FUR ALLE!
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PROGRAMM AUGUST BIS NOVEMBER 2016

SA. 6.8.
SO. 7.8.
MI. 10.8.

FR.12.8. -
MO. 15.8.

SA.20.8./
SA. 27.8.

FR.16.0.
SO.18.9.
FR. 23.0.
SA. 24.9.

SA. 15.10.

SA. 26.11.

15:00-19:00

15:00-19:00

19:00-21:30

12:00-21:00

15:00-18:00

19:00-22:00

11:00-13:00

16:00-19:00

10:00-17:00

10:00-16:00

16:00-19:00

Wir bauen Biihnenelemente

Wir bauen eine Volksbihne

OUI Share Event: Perspektiven und
Akteure der Stadtgestaltung

Sommerfest von MIB e/V. -
Jeder und Jede ist willkommen!

Gemeinsames Gartnern

1001 Geschichten Uber die Umwelt am
Lagerfeuer

Frihstiick mit Irish Music (Fainne-Trio)

Jackpot 24 - wir gestalten ein Kunst-
werk fur den Grunspitz

Giesinger Hofflohmarkt auf dem
Grunspitz

PARKingDay Begrunung von 35
Parklplatze auf der Tela
(zwischen Griinspitz und Ostfriedhof)

Adventszauber

WEITERE INFOS AUF WWW.GRUENSPITZ.DE
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